
KUPNÍ SMLOUVA

Machart PIANA, s.r.o.

se sídlem: Pražská 1470/1 8b, 102 00 Praha 10
IC: 248 18 372

DIC: CZ 24818372

zastoupená: Andreou Machartovou, jednatelkou

zapsaná v rejstríku Mestského soudu v Praze, C 177126

(dále jen ,,prodávaj/cr')

na strane jedné a

Základní umelecká škola Brno, Veverí, príspevková organizace

Se sídlem: Veverí 944/133, 616 00 Brno
IC: 44993528

zastoupená: MgA. Vladimírem Halíckem, reditelem školy

(dále jen ,,kupující')

na strane druhé

(spolecne dále jen ,,smIuvníslrany" nebo každá jednotlive ,,smluvní strana")

uzavírají tuto

kupní smlouvu na (dále jen ,,smlouva")

l. PREDMET SMLOUVY

1.1. Prodávající se zavazuje na základe této smlouvy dodat kupujícímu zboží, a to nový klavír —
krídlo výrobní znacky Yamah& typové oznacení GBI K PE, výrobce Yainaha (dále jen
,,zboží"), a prevést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

1.2. Kupujíci se zavazuje od prodávajícího zboží uvedené v prechozím odstavci prevzít a zaplatit za
nej kupní cenu.

1.3. Predmetem této smlouvy je dále doprava zboZí.do Základní umelecké školy Brno, Veverí,
stehování, instalace a poprodejní servis, který zahrnuje první ladení a servisní kontrolu do
l mesíce od predání zboží.

Stránka l z 3



2. KUPNÍ CENA

2.1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží dle této smlouvy ciní

cena bez DPH 247 851,00 KC

dph ve výši 21% 52 049,00 kc

cena vcetne DPH 299 900,00 KC

V kupní cenc jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (napr.
náklady na dopravu do místa plneni, balné, poprodejní servis apod.).

3. DODÁNÍ ZBOŽÍ

3.1.

3.2

4.1.

Prodávající se zavazuje dodat zboží dle vzájemné dohody, nejpozdeji do 30. l l. 2023.

O predánizboží bude vystaven doklad - predávací protokol. Zbožíje pokládáno za dodané, kdyZ
bude doklad o predáni zboží potvrzen odpovednou osobou kupujícího.

4. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

Vlastnické právo ke zboží prejde na kupujícího zaplacením kupní ceny.Nebezpecí Škody na
zboží prechází na kupujícího jeho prevzetím.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostne po prevmtí zboží na základe vystaveného
danového dokladu (faktury) se splatností 14 dní. Fakturu dorucí prodávající kupujícímu
spolecne se zbožím.

5.2. Kupujicí neposkytuje zálohy.

5.3. Faktury musí obsahovat všechny náležitosti rádného úcetního a danového dokladu ve smyslu
príslušných právních predpisu, zejména zákona c. 563/1991 Sb., o úcetnictví ve znení
pozdejších predpisua zákona C. 235/2004 Sb., q dani z pridané hodnotyve znenípozdejšich
predpisu.

6. ZÁRUCNÍ PODMÍNKY

6.]. Prodávající se zavazuje, že zboží není zatíženo právem tretí osoby ci osob, tedy že zboží nemá
žádné právní vady.

6.2. prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 60 mesícu ode dne rádného prevzetí zboží
kupujícím. Po registraci na webu výrobce si kupující muže zárucní dobu bezplatne prodloužit
na 10 let.

6.3. Zárucní i pozárucní servis zajišt'uje prodávající, který je výhradním autorizovaným servisním
partnerem pro klavíry Yamaha v CR,

Stránka 2 z 3



7. ZÁVERECNÁ USTANOVENÍ

7.].

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé na základe smlouvy nebo v souvislosti se smlouvou
se rídí právními predpisy Ceské republiky, zejména Obcanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, Že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

Smlouvu je možné menit pouze písemne, a to formou vzestupne císlovaných dodatku
podepsaných oprávnenými zástupci obou sm Iuvních stran.

Smlouva nabývá platnosti a úcinnosti dnem podpisu obema smluvními stranami.

Smluvní strany se dohodly, Ze zverejnení této smlouvy prostrednictvím registru smluv dle
zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnování
tcchto smluv a o registru smluv provede kupující.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, pricemž jeden obdrží
prodávající a jeden kupující.

Smluvní strany potvrzují autenticnost smlouyy a prohlašují, že si smlouvu precetly, s jejím
obsahem souhlasí, což stvrzují podpisem oprávncné osoby.

V Praze dne V Brne dne

Digitálne podepsal
Andrea Andrea Machartová

" Datum: 2023.11.24Machartova 09,44:29 +01'00'

Andrea MacharWvá, jednatelka
Machart PIANA, s. r. o

MgA, Digitálne podepsal
MgA. Vladimir

Vladimir Halícek

,V Datum: 2023.11.27Hahcek 08:59:36 +01'00'

MgA. Vladimír Halícek, reditel
Základní umelecká škola Brno, Veverí

Stránka 3 z 3




